

Alic Invest ApS
Fjordbakken 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 45 70 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Sedin Alic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alic Invest ApS
Fjordbakken 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 45 70 15
Stiftet: 1. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Sedin Alic, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i fast ejendom og værdipapirer samt i øvrige investeringsprojekter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.118.024	1.289.149
1 Personaleomkostninger	-48.000	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.108	-177.108
Driftsresultat	892.916	1.076.041
Øvrige finansielle omkostninger	-471.422	-463.804
Resultat før skat	421.494	612.237
Skat af årets resultat	-133.254	-174.988
Årets resultat	288.240	437.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.240	437.249
Disponeret i alt	288.240	437.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.073.231	19.250.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.073.231</u>	<u>19.250.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.073.231</u>	<u>19.250.339</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	22.084	17.609
Tilgodehavender i alt	<u>22.084</u>	<u>17.609</u>
Likvide beholdninger	<u>250.150</u>	<u>191.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.234</u>	<u>209.497</u>
Aktiver i alt	<u>19.345.465</u>	<u>19.459.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.287.500	1.287.500
Overført resultat	1.283.760	995.520
Egenkapital i alt	2.571.260	2.283.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.286.859	5.464.808
Kreditinstitutter i øvrigt	7.671.815	7.932.078
Deposita	348.705	357.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.485	56.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.539.754	2.564.732
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.900.618	16.375.903
2 Kortfristet del af langfristet gæld	435.000	430.000
Gæld til pengeinstitutter	302.241	178.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Selskabsskat	99.254	156.988
Anden gæld	4.296	2.216
Periodeafgrænsningsposter	9.796	9.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.587	800.913
Gældsforpligtelser i alt	16.774.205	17.176.816
Passiver i alt	19.345.465	19.459.836

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.287.500	558.271	1.845.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>437.249</u>	<u>437.249</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.287.500	995.520	2.283.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.240</u>	<u>288.240</u>
	<u>1.287.500</u>	<u>1.283.760</u>	<u>2.571.260</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	48.000	36.000		
	48.000	36.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.463.859	177.000	5.286.859	4.583.000
Kreditinstitutter i øvrigt	7.929.815	258.000	7.671.815	6.642.000
Deposita	348.705	0	348.705	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.485	0	53.485	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.539.754	0	2.539.754	2.539.754
	16.335.618	435.000	15.900.618	13.764.754

Der er ikke udarbejdet en afdragsprofil på gælden til selskabsdeltager og ledelse.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.464 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.199 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.874 t.kr., skønnes 10.874 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.372 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 7.930 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforeninger på i alt 75 t.kr.
